政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N11220000020251001

采购单位（甲方）： 吉林省白城市中级人民法院

服务单位（乙方）： 白城市金升劳务派遣有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-物业管理服务-白城市金升劳务派遣有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务市
场-物业管理服务-白城市金升劳务派遣有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-物业管理服务-白城市金升劳务派遣有限公司 服
务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1
采购计划-

[2025]-03351
号

物业管理服务-保
洁服务

-

物业经
理服务:,
保洁服
务事项:,
绿化服
务事项:,
保安服
务事项:,
其他服
务响应:
保洁,服
务物业
面

积:10000

品牌:,物业经理服
务:,保洁服务事项:,
绿化服务事项:,保安
服务事项:,其他服务
响应:保洁,服务物业
面积:10000

12 月
17500.

00
210000.0

0

合同总价（元） 210000.00

合同总价（大写） 贰拾壹万元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 采购计划-[202
5]-03351号 物业管理服务 12 210000.00 财政性资金 -

三、服务条款三、服务条款

    1、乙方按本合同约定向甲方项目所在地派驻保洁员，对甲方指定的区域、楼道、消防楼梯等提供

1/2

日常保洁服务，并对周边环境卫生、进行日常维护。
    2  、 乙方派驻保洁员66名，为甲方提供保洁服务。

3、本合同服务期限自2025年4月15日起至2026年4月14日止。

4、服务时间：乙方人员从事保洁服务的时间：每天6：00—11:00下午13：00—17：00（冬

季16：30）。另外甲方另行指定服务时间的，乙方及其服务人员必须服从。

    5、服务地点：吉林省白城市中级人民法院及甲方指定地点。

6、乙方员工在甲方工作期间应接受甲方、乙方同时领导。乙方人员在工作期间出现人身财产损失

由乙方自行承担责任。

7、乙方与其派遣至甲方从事保洁服务的员工是劳动关系。乙方应明确与各个员工的相关薪金待遇

等事项，乙方应不拖欠员工依法应得的薪金待遇。因乙方拖欠员工相关薪金待遇等产生纠纷，进而影响

了乙方员工在甲方的保洁服务，甲方有权随时解除合同。

8、乙方提供垃圾日产日清的清运服务。

9、其他甲方指定区域保洁和甲方要求乙方提供的其他物业服务。

 10、乙方在服务期限内为甲方提供擦玻璃服务至少2次。

 11、乙方在冬季为甲方清雪2次。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行股份有限公司白城洮北支行

账号： 账号： 07851001040017681

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款